

INDIVIDUALTARIFE WINTER 2022/23

SKINOIT	NEBENSAISON 08.12 16.12.2022 & 18.03 10.04.2023						HAUPTSAISON 17.12.2022 - 17.03.2023					
WILDER KAISER BRIXENTAL	Erwachsene		Jugend 2004-2006		Kinder 2007-2016		Erwachsene		Jugend 2004-2006		Kinder 2007-2016	
Tageskarte	€	54,00	€	40,50	€	27,00	€	60,00	€	45,00	€	30,00
bis 12.30 Uhr	€	46,00	€	34,50	€	23,00	€	51,00	€	38,50	€	25,50
ab 11 Uhr Karte	€	48,50	€	36,50	€	24,50	€	54,00	€	40,50	€	27,00
ab 12 Uhr Karte	€	43,00	€	32,50	€	21,50	€	48,00	€	36,00	€	24,00
ab 13 Uhr Karte	€	38,00	€	28,50	€	19,00	€	42,00	€	31,50	€	21,00
ab 14 Uhr Karte	€	32,50	€	24,50	€	16,50	€	36,00	€	27,00	€	18,00
Kombikarte 1½-Tage ab 12 Uhr + 1-Tageskarte	€	97,00	€	73,00	€	48,50	€	107,50	€	80,50	€	54,00
2-Tageskarte	€	107,50	€	80,50	€	54,00	€	119,50	€	89,50	€	60,00
Kombikarte 2½-Tage ab 12 Uhr + 2-Tageskarte	€	149,00	€	112,00	€	74,50	€	165,50	€	124,00	€	83,00
3-Tageskarte	€	160,00	€	120,00	€	80,00	€	177,50	€	133,00	€	89,00
4-Tageskarte	€	203,00	€	152,50	€	101,50	€	225,50	€	169,00	€	113,00
5-Tageskarte	€	244,50	€	183,50	€	122,50	€	271,50	€	203,50	€	136,00
6-Tageskarte	€	280,50	€	210,50	€	140,50	€	311,50	€	233,50	€	156,00
7-Tageskarte	€	311,00	€	233,50	€	155,50	€	345,50	€	259,00	€	173,00
8-Tageskarte	€	335,50	€	251,50	€	168,00	€	373,00	€	280,00	€	186,50
9-Tageskarte	€	358,50	€	269,00	€	179,50	€	398,50	€	299,00	€	199,50
10-Tageskarte	€	380,00	€	285,00	€	190,00	€	422,00	€	316,50	€	211,00
11-Tageskarte	€	398,50	€	299,00	€	199,50	€	443,00	€	332,50	€	221,50
12-Tageskarte	€	416,50	€	312,50	€	208,50	€	463,00	€	347,50	€	231,50
13-Tageskarte	€	433,00	€	325,00	€	216,50	€	481,00	€	361,00	€	240,50
14-Tageskarte	€	448,00	€	336,00	€	224,00	€	498,00	€	373,50	€	249,00
5 in 7 Tage	€	268,50	€	201,50	€	134,50	€	298,50	€	224,00	€	149,50
7 in 10 Tage	€	330,00	€	247,50	€	165,00	€	366,50	€	275,00	€	183,50
10 in 14 Tage	€	402,50	€	302,00	€	201,50	€	447,00	€	335,50	€	223,50

- Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2007 2016, Kinder ab Jahrgang 2017 fahren frei.
- Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2004 2006.
- Kinder- und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
- Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
- Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
- Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz